
RASEINIŲ R.  ARIOGALOS GIMNAZIJOS

 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ARIOGALOS GIMNAZIJOS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS

 49.5 IR 49.8 PAPUNKČIŲ PAKEITIMO NUO 23-01-01“

2023 m. sausio 2 d. Nr. V-1

Ariogala

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr.XIII-198 10 ir 11 straipsnių bei 1. 2. 3.

4 ir 5 priedų pakeitimo įstatymo, patvirtinto 2022 m. lapkričio 24 d. Nr.XIV–1559 5 priedo 27.2

papunkčio ir 36 punkto pakeitimais:

1. p a k e i č i u Raseinių r. Ariogalos gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos IV skyriaus

pirmo skirsnio 49.5 papunktį nuo 2023 m. sausio 1 d. ir jį išdėstau taip:

49.5. logopedo, specialiojo pedagogo darbo laikas per savaitę yra 32 valandų (18

kontaktinių valandų tiesioginiam darbui su vaikais ir 14 nekontaktinės valandos netiesioginiam

darbui su vaikais).

2. p a k e i č i u Raseinių r. Ariogalos gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos IV skyriaus

pirmo skirsnio 49.8 papunktį nuo 2023 m. sausio 1 d. ir jį išdėstau taip:

49.8. pailgintos mokymosi dienos grupės auklėtojo darbo laikas per savaitę yra 34 val., iš

jų 28 valandos skiriamos tiesioginiam darbui su mokiniais, 6 valandos – netiesioginiam darbui su

mokiniais (darbams planuoti, dokumentams, susijusiems su ugdymu, rengti, bendradarbiauti su

mokytojais, tėvais, globėjais ugdymo klausimais).

Direktorius                                                                                                                  Arvydas Stankus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Ariogalos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ariogalos gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos R 49.5

papunkčio ir 49.8 papunkčio pakeitimo nuo 23-01-01

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-02 Nr. V-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Stankus Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-03 10:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-12 11:02 - 2026-01-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-12 nuorašą suformavo Alvina Šukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




